ayant une parfaite connaissance du dossier peuvent assister au dépouillement. 

Votre offre devra être chiffrée hors taxes sur la valeur ajoutée (HTVA) et toutes taxes comprises (TTC) 

et accompagnée du modèle de soumission signé au cas où votre offre serait retenue. 

Le coût prévisionnel de l’opération est de 15 000 000 (Quinze millions) de FCFA et la caution de 

soumission est fixée à 300 000 (Trois cent mille) FCFA.  

Ce matériel médical devra être livré dans un délai de Trois (03) mois à la mairie de Deuk dés notification 

de l’Ordre de service délivré.    

Veuillez agréer, Madame/Monsieur, l’expression de mes sentiments distingués.